
АДМИНИСТРАЦИЯ 
НЕХАЕВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 марта 2015 года №26 
 

О признании утратившим силу постановление 
Администрации Нехаевского сельсовета 

Рыльского района Курской области 
№27 от 20 июня 2012года «Об утверждении 

административного регламента предоставления 
государственной услуги «Прием заявлений и 

организация предоставления гражданам 
субсидий на оплату жилых помещений и 

коммунальных услуг» 
 
 
 
В соответствии со статьей 3 Устава муниципального образования «Неха-

евский сельсовет» Рыльского района Курской области Администрация Нехаев-
ского сельсовета Рыльского района постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Нехаевского 
сельсовета Рыльского района Курской области №27 от 20 июня 2012года «Об 
утверждении административного регламента предоставления государственной 
услуги «Прием заявлений и организация предоставления гражданам субсидий 
на оплату жилых помещений и коммунальных услуг». 

2. Обнародовать на информационных стендах административный регла-
мент исполнения муниципальной функции «Прием заявлений и организация 
предоставления гражданам субсидий на оплату жилых помещений и комму-
нальных услуг». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обна-
родования. 
 
 
 
 
Глава Нехаевского сельсовета                                                              С.А.Керусов 


